



ELECTRÓNICA

DECLARADAS DESIERTAS

Handwritten signature: *[Signature]*

Handwritten signature: *[Signature]*

8	11	FRANELA GRIS DE 25 METROS X 50 CENTIMETROS DE TELA ABSORBENTE SUAVE AL TACTO, RESISTENTE ALEFADO POR AMBOS LADOS. RIBETEADO NOM-189-SSA/SCFI-2002	PIEZA	6	\$ 425.00	\$ 2,550.00	CUMPLE	\$ 303.53	\$ 2,361.18	CUMPLE	\$ 341.07	\$ 2,046.42	CUMPLE				NO COTIZA	\$ 393.54	\$ 2,361.24	CUMPLE	
9	8	DEINSECTANTE, BIODEGRADABLE SOLUBLE EN CUALQUIER PROPORCIÓN DE COLOR DE 5% AL 6.55% LIGERAMENTE AMARILLO.	PIEZA	140	\$ 255.50	\$ 35,770.00	NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 118.56	\$ 16,598.40	CUMPLE	\$ 322.57	\$ 45,159.80	CUMPLE SE PROBO Y EL AROMA NO	\$ 188.00	\$ 26,320.00		NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 227.59	\$ 31,861.20	CUMPLE	
10	9	SOLUCIÓN ACUOSA, LIGERAMENTE AMARILLO.	PIEZA	140	\$ 197.30	\$ 27,622.00	NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 85.68	\$ 11,995.20	CUMPLE	\$ 229.29	\$ 60,100.60	CUMPLE	\$ 189.00	\$ 26,460.00		NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 142.63	\$ 19,968.20	CUMPLE	
11	10	PASTILLAS DESODORANTES PARA WC DE 70 GRAMOS VARIOS AROMAS CAJA CON 50 PIEZAS NOM-189-SSA/SCFI-2002	PIEZA	20	\$ 599.00	\$ 11,980.00	CUMPLE	\$ 605.00	\$ 12,100.00	cumple	\$ 12.16	\$ 243.20	NO CUMPLE				NO COTIZA	\$ 521.53	\$ 10,430.60	CUMPLE	
12	12	JERGA ABSORBENTE, ALTA RESISTENCIA DE ALGODÓN DIMENSIONES 55 CENTIMETROS X 25 METROS COLOR AZUL NOM-189-SSA/SCFI-2002, ROLLO DE 25 METROS.	PIEZA	3	\$ 385.50	\$ 1,165.50	CUMPLE	\$ 445.45	\$ 1,336.35	cumple	\$ 12.74	\$ 38.22	NO CUMPLE				NO COTIZA			NO COTIZA	
13	26	CEPILLO PARA LAVAR AUTO DE 10" CON FIBRAS FINAS DE PVC DE 3" CON PUNTAS CARDADAS NMX-E-232-CNCP-2011	PIEZA	10	\$ 85.00	\$ 850.00	CUMPLE				\$ 142.73	\$ 1,427.30	CUMPLE				NO COTIZA			NO COTIZA	
14	30	JALADOR MASTER PARA VIDRIOS DE 40 CENTIMETROS DE LÁMINA DE CANALETA GRUESO SIN ROSCA SIN BASTÓN NOM-050-SCF1-2004	PIEZA	20	\$ 285.80	\$ 5,716.00	CUMPLE				\$ 27.42	\$ 548.40	CUMPLE				NO COTIZA			NO COTIZA	
15	13	BOLSA NEGRA PARA BASURA REFORZADA DE 60 CENTIMETROS X 120 CENTIMETROS CALIBRE 220 NOM-189-SSA/SCFI-2002	KILO	30	\$ 35.70	\$ 1,161.00	CUMPLE	\$ 31.56	\$ 946.80	cumple	\$ 34.15	\$ 1,024.50	CUMPLE				NO COTIZA	\$ 46.46	\$ 1,303.60	CUMPLE	
16	14	FIBRA VERDE LIMPIEZA PROFESIONAL DE 22.6 CENTIMETROS X 15.2 CENTIMETROS NOM-050-SCF1-2004, CAJA CON 12 PIEZAS	PIEZA	12	\$ 165.70	\$ 1,988.40	CUMPLE	\$ 148.35	\$ 1,780.20	cumple	\$ 15.71	\$ 188.52	NO CUMPLE				NO COTIZA	\$ 144.80	\$ 1,738.68	CUMPLE	
17	15	DE MANOS PARA USAR EN DESPACHADOR CON ASPECTO ACIDU MURIATICO AL 30%	PIEZA	38	\$ 323.50	\$ 12,293.00	NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 242.88	\$ 9,229.44	CUMPLE	\$ 567.71	\$ 21,572.98	EL AROMA NO ES	\$ 316.00	\$ 12,008.00		NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 482.63	\$ 18,339.64	CUMPLE	
18	16	LIQUIDO INCOLORO PARA LIMPIEZA SANITARIA GARRAFÓN DE 20 LITROS NOM-189-	PIEZA	20	\$ 748.20	\$ 14,964.00	NO CUMPLE POR NO MOSTRAR MUESTRA	\$ 296.00	\$ 5,920.00	CUMPLE	\$ 0.00	\$ 0.00	NO COTIZA				NO COTIZA			NO COTIZA	
19	17	MECHUDO DE PABLO DE FIBRAS DE ALGODÓN DE 800GRAMOS DE GRAN ABSORCIÓN Y DURABILIDAD NOM-050-SCF1-2004	PIEZA	45	\$ 76.00	\$ 3,420.00	CUMPLE	\$ 68.21	\$ 3,069.45	cumple	\$ 67.23	\$ 3,025.35	NO CUMPLE POR EL GRAMAJE				NO COTIZA	\$ 73.65	\$ 3,323.25	CUMPLE	
20	18	EXTENSION TELESCOPICA DE 540 CENTIMETROS PARA LIMPIEZA PROFESIONAL DE VENTANAS CON PUNTA UNIVERSAL PARA ACOPLAR HERRAMIENTAS DE PINTURA COMO RODILLO O BROCHA, CUERPO FABRICADO EN ALUMINIO RESISTENTE A LA RUSTI	PIEZA	1	\$ 1,445.00	\$ 1,445.00	CUMPLE				\$ 0.00	\$ 0.00	NO COTIZA				NO COTIZA	\$ 928.37	\$ 928.37	CUMPLE	
21	19	MECHUDO DE PABLO DE FIBRAS DE ALGODÓN DE 500 GRAMOS DE GRAN ABSORCIÓN Y DURABILIDAD NOM-050-SCF1-2004	PIEZA	30	\$ 61.30	\$ 1,839.00	CUMPLE	\$ 50.47	\$ 1,514.10	cumple	\$ 50.95	\$ 1,528.50	CUMPLE				NO COTIZA	\$ 52.47	\$ 1,574.10	CUMPLE	

21

[illegible]

Dr. J.

38	TOALLA INTERDOBLADA HOJAS DOBLE COLOR BLANCO CON 100 HOJAS DE 24 CENTIMETROS X 21 CENTIMETROS CON CAJA DE 20 PAQUETES	PIEZA	12	\$ 259.50	\$ 3,114.00	CUMPLE	\$ 228.26	\$ 2,739.12	CUMPLE	\$ 550.84	\$ 10,210.00	CUMPLE	NO COTIZA	\$ 213.68	\$ 2,564.16	CUMPLE	
39	INSECTICIDA H24 LIQUIDO 480 MILLILITROS PODER FULMINANTE	PIEZA	2	\$ 89.50	\$ 179.00	CUMPLE			NO COTIZA	\$ 102.66	\$ 205.32	NO CUMPLE	NO COTIZA	\$ 71.13	\$ 142.26	CUMPLE	
40	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL PARA SUPERFICIES PAQUETE DE 3 PIEZAS DE 354 GRAMOS CADA UNA	PIEZA	4	\$ 326.50	\$ 1,306.00	CUMPLE	\$ 293.06	\$ 1,172.32	CUMPLE	\$ 91.54	\$ 366.16	NO CUMPLE	NO COTIZA	\$ 274.05	\$ 1,096.20	CUMPLE	DESIERTA
41	BOTELLA DE PLASTICO CON ATOMIZADOR (600 MILLILITROS)	PIEZA	3	\$ 10.20	\$ 30.60	CUMPLE			NO COTIZA	\$ 22.02	\$ 66.06	CUMPLE	NO COTIZA	\$ 27.50	\$ 82.50	CUMPLE	
42	KIT LIMPIADOR DE PANTALLAS	PIEZA	1	\$ 158.00	\$ 158.00	CUMPLE			NO COTIZA	\$ 0.00	\$ 0.00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 146.98	\$ 146.98	CUMPLE	DESIERTA
TOTAL PROPUESTA SIN IVA																	\$ 149,038.76

PROVEEDORES PARTICIPANTES	COMSER JR SA DE CV - Forma de Participación: Electrónica Fecha de Proposición: 19/06/2025 02:19 RFC: CIR200703E39	DISTRIBUIDORA 11 DE JULIO SA DE CV - Forma de Participación: Electrónica Fecha de Proposición: 19/06/2025 09:21 RFC: DOJ980526E43	ECODELI COMERCIAL SA DE CV - Forma de Participación: Electrónica Fecha de Proposición: 19/06/2025 08:36 RFC: ECO061122F78	FABRICA DE JABON CEGA SAS DE CV - Forma de Participación: Electrónica Fecha de Proposición: 18/06/2025 09:30 RFC: FIC2012022C2	VAMOR ASOCIADOS SA DE CV - Forma de Participación: Electrónica Fecha de Proposición: 18/06/2025 11:09 RFC: VAS1705228Y2
ADIUDICADO	11,597.10 1,855.54 13,452.6	56,971.22 9,115.40 66,086.6	6,810.03 1,089.60 7,899.6		24,350.68 3,896.11 28,246.8

Elaboró
Erma Escamilla Conejo
Jefa del departamento de Recursos Materiales

Verbo
Héctor Juárez Ronquillo
Director de Administración y Finanzas